! Adventni béh

Hopman team Zatec *

sobota 7. prosince 2024

Pof. Start. ¢. PFijmeni, jméno Stat  Klub / mésto Nar. Kat. Cas Ztrata Pof. v
6.6 km (70)

1 203 WOHL Pavel b= WOHLMACHINE 1997 M39 23:17.5 - 1°
2 196 URBAN Filip b= Hopman team Zatec 1998 M39 23:43.4 +259 2°
3 191  SUPOL Michal b Zatec 1976 M49 24:32.0 +01:14.5 1°
4 155 POSPISIL Viadimir b AK Zatec 1979 M49 24:32.5 +01:15.0 2°
5 141 LAZNA Martin b= BK Louny 1993 M39 25:25.9 +02:08.4 3°
6 6 BAJBORA Jan b= AKBilina 1980 M49 25:34.2 +02:16.7 3°
7 4 BABAK Josef b= Edgar.team 1992 M39 25:44.5 +02:27.0 4°
8 225 LACINA Jan e 1995 M39 26:37.2 +03:19.7 5°
9 79 JANIK OldFich b= Ceradice 1984 M49 26:45.4 +03:27.9 4°
10 161 RUNT Lukas b= Bfezno 2001 M39 26:46.7 +03:29.2 6°
11 118 KORAN Petr b= AK Zatec 1983 M49 27:03.7 +03:46.2 5°
12 42  CERNY Michal b Sportiaci Zatec 1985 M39 27:34.3 +04:16.8 7°
13 64 HAISMAN Radek b= Hopman team Zatec 2000 M39 29:16.5 +05:59.0 8°
14 232 REHOR Zdenék b= STG Strupcice 1978 M49 29:45.5 +06:28.0 6°
15 108 KOLAR JiFi b= T)Zima 2001 M39 29:46.4 +06:28.9 9°
16 231 PROVAZNIK Pavel b= Vrskman 1980 M49 29:46.8 +06:29.3 7°
17 68 HANUS Matéj b= TJZima 2000 M39 30:23.4 +07:05.9 10°
18 52  GAUBE Honza b= Dobromérice 1984 M49 30:37.5 +07:20.0 8°
19 87 JONICA Martin b= 13.pramen Zatec 1980 M49 30:45.0 +07:27.5 9°
20 38 CANINI Marek b=  Postoloprty 1995 M39 31:03.0 +07:45.5 11°
21 101 KASTL Jan (= 1982 M49 31:05.1 +07:47.6 10°
22 39 CANINI Jiri b= Postoloprty 1971 M50 31:12.8 +07:55.3 1°
23 58 GRASL Karel b= Postolorty 1971 M50 31:16.4 +07:58.9 2°
24 234 LANGHAMMER Jakub b= Krusnoman TT 1992 M39 31:19.1 +08:01.6 12°
25 211 NOVAK David b= CBPraha 13 1966 M50 31:29.6 +08:12.1 3°
26 166 SHYDLOUSKI Aliaksandr (B Most 1990 M39 31:32.9 +08:15.4 13°
27 165 SHEVANAU Daniil (M Praha 1991 M39 31:34.3 +08:16.8 14°
28 136 LACINA Jaroslav b= Dobromérice 1974 M50 31:42.0 +08:24.5 4°
29 204 ZABLOUDIL Jan b= Zatec 1997 M39 31:43.2 +08:25.7 15°
30 198 VESELY Martin b= BéZci Chomutov 1974 M50 31:47.8 +08:30.3 5°
31 164 SAPOUSEK Miroslav b= Nexen Tire 1973 M50 32:01.3 +08:43.8 6°
32 210 DVORAK Martin b= Hopman Team Zatec 1972 M50 32:09.9 +08:52.4 7°
33 76  HRDY Jan b= Hopman Team Zatec 1974 M50 32:15.0 +08:57.5 8°
34 119 KOSTELNIiK Daniel b= Hopman team Zatec 1996 M39 32:18.7 +09:01.2 16°
35 230 KASTNER Vratislav b= Vrata borec - borecek 1979 M49 33:28.7 +10:11.2 11°
36 212 KOUTECKY Lukas b= Hopman Team Zatec 1988 M39 33:50.4 +10:32.9 17°
37 43 CERVENKA Ctibor b= Hopman Team Zatec 1975 M49 33:57.8 +10:40.3 12°
38 106 KOBIK Martin b= Cobram team 1989 M39 34:10.1 +10:52.6 18°
39 128 KRATOCHVIL Alexandr b= Podborany 1994 M39 34:11.7 +10:54.2 19°
40 153 POCTA Martin b= Forrest Gump team 1981 M49 34:53.3 +11:35.8 13°
41 95 KARABUT Vitalij b= Praha 1989 M39 35:01.7 +11:44.2 20°
42 83 JANOUSEK Radek b Zatec 1975 M49 35:09.3 +11:51.8 14°
43 159 RIGL Lukas b= forfun 1984 M49 36:02.6 +12:45.1 15°
44 140 LANGHAMMER Tomas b= Krusnoman Triathlon T... 1971 M50 36:11.5 +12:54.0 9°
45 144 MACH Dominik b= TJZima 2000 M39 36:48.4 +13:30.9 21°
46 122 KOVARIK Jaroslav b= Kovafici Louny 1976 M49 37:18.4 +14:00.9 16°
47 156 PROCHAZKA Martin b= Hopman 1984 M49 38:04.2 +14:46.7 17°
48 218 REITERMAN Leos b=  Strojeticky duatlon 1971 M50 38:05.6 +14:48.1 10°
49 213  STILLER Jifi (= 1973 M50 38:23.0 +15:05.5 11°
50 169 SIEGER Pavel b Zatec 1976 M49 38:23.9 +15:06.4 18°
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PoF. v J

----= CIPOVA CASOMIRA

Pof. Start. ¢. Prijmeni, jméno Stat  Klub / mésto Nar. Kat. Cas Ztrata

6.6 km (pokracovani)
51 125 KRAMPERA Lukas b= Rumengers 1982 M49 39:03.0 +15:45.5 19°
52 229 KADLECEK Daniel b Atletika Litvinov 1975 M49 39:14.8 +15:57.3 20°
53 129 KREICI Daniel b= T)Zima 1999 M39 39:22.2 +16:04.7 22°
54 193 TICHY Vaclav b= Cobram team 1985 M39 39:24.9 +16:07.4 23°
(54) 195 ULLMANN Michal b= Cobram team 1985 M39 39:24.9 +16:07.4 24°
56 37 BOROVSKY Martin b= Cobram team 1973 M50 39:25.3 +16:07.8 12°
57 192 TESAREK Pavel b= Louny 1990 M39 39:25.5 +16:08.0 25°
58 94 KAPLAN Viadimir b= Cobram team 1971 M50 39:25.8 +16:08.3 13°
(58) 47 FANTA Lukas b= Cobram team 1985 M39 39:25.8 +16:08.3 26°
60 233 BAUCHNER Roman b= OtuZilci Zatec 1975 M49 39:57.1 +16:39.6 21°
61 66  HAINY Kamil b Zatec 1973 M50 39:57.3 +16:39.8 14°
62 3  ANTONI Petr b Zatec 1974 M50 39:57.6 +16:40.1 15°
63 178 SUK Zdenék b= Bivany 1986 M39 40:28.3 +17:10.8 27°
64 69  HARTL Tomas b= Chomutov 1984 M49 41:45.5 +18:28.0 22°
65 138 LAIBL Jan b= Otuilci 1978 M49 42:53.1 +19:35.6 23°
66 168 SCHMIDT Michal b= Hopman team 1977 M49 43:15.0 +19:57.5 24°
67 199 VIK Roman b= BK Louny 1968 M50 44:53.9 +21:36.4 16°
68 221  SLADEK JiFi b= Hopman Team Zatec 1960 M50 45:06.0 +21:48.5 17°
69 139 LAIBL Radim b Otuzilci 1981 M49 45:38.0 +22:20.5 25°
70 75 HODINA Josef b= OtuZilci 1974 M50 45:38.2 +22:20.7 18°

4.4 km (57)
1 143 LOTTMANN Anna b= CernoSice 1991 739 18:16.5 - 1°
2 197 VAVRU Ivana b= TJ VTZ Chomutov 1988 739 19:15.4 +58.9 2°
3 222 KLECZATSKA Eliska b= Sokol Unhodt 1996 739 20:15.8 +01:59.3 3°
4 160 ROZANKOVA Tereza b= Kome klub Kraslice 1978 749 20:30.2 +02:13.7 1°
5 226 VRABIKOVA Katefina b= AK Zatec 2004 739 20:37.7 +02:21.2 4°
6 134 KUCEROVA Blanka b= B&%ci Chomutov 1992 739 21:05.7 +02:49.2 5°
7 53  GAUBE Jita b= Dobroméfice 1983 749 21:28.4 +03:11.9 2°
8 223 KORBASOVA Gabriela b Ceradice 1973 750 21:31.7 +03:15.2 1°
9 5 BABAKOVA Aneta b= Plzef 1992 739 22:19.1 +04:02.6 6°
10 182 SYNEK Premysl b= Lokomotiva Zatec 2007 M19 22:30.5 +04:14.0 1°
11 149 MRNKOVA Véra b= BK Louny 1972 750 22:31.9 +04:15.4 2°
12 219 BITZANOVA Julie b= AK Louny 2013 719 22:43.6 +04:27.1 1°
13 25 BERANOVA Jana b= BK Louny 1977 749 22:49.5 +04:33.0 3°
14 187 SMERAKOVA Petra b= Hopman Team Zatec 1979 749 23:08.4 +04:51.9 4°
15 15 BARESOVA Blanka (- 1975 749 23:21.2 +05:04.7 5°
16 103 KLIMOVA Petra b= B&%ci Chomutov 1986 739 23:42.3 +05:25.8 7°
17 44 CIPEROVA Alzbéta b=  Kralupy nad Vitavou 2004 739 23:47.9 +05:31.4 8°
(17) 26 BESIKOVA Lenka b= Hopman team Zatec 2004 739 23:47.9 +05:31.4 9°
19 215 NESVADBOVA Eliska b= Hopman Team Zatec 1988 739 23:49.6 +05:33.1 10°
20 80 JANIKOVA Denisa b Sportaci Zatec 1984 749 23:50.7 +05:34.2 6°
21 184 SAFAROVA Sarka b Zatec 1975 749 23:52.9 +05:36.4 7°
22 147 MARTINKOVA Natalie - 2000 739 23:54.0 +05:37.5 11°
23 174 SOUKUPOVA Iveta b= Bfezno 1987 739 24:11.2 +05:54.7 12°
24 236 FOUSOVA Eva b= Bike a béh Ostrov 1982 749 24:16.6 +06:00.1 8°
25 224 LACINOVA Jana b= Dobroméfice 1973 750 25:52.6 +07:36.1 3°
26 200 VOHNOUTOVA Lenka (- 1979 749 26:15.9 +07:59.4 9°
27 142 LHOTSKA Veronika e Zatec 1989 739 26:16.2 +07:59.7 13°
28 227 KADLECKOVA Lucie b TT Kru$noman Litvinov 1976 749 26:37.6 +08:21.1 10°
29 167 SCHEIDEROVA Petra (- 2004 739 27:19.3 +09:02.8 14°
30 175 STRASSEROVA Barbora b= TJ Loko Zatec 2001 739 27:20.2 +09:03.7 15°
31 235 URBANOVA Renara b= KruSnoman TT 1967 750 28:41.1 +10:24.6 4°
32 205 ZAMOGYLNA Nadiia b= Zatec 1986 739 29:17.5 +11:01.0 16°
33 180 SVOBODOVA Eva b= Zatec 1972 750 29:38.4 +11:21.9 5°
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PoF. Start. C.

Pfijmeni, jméno

4.4 km (pokracovani)

34 120
35 98
36 93
37 89
38 124
39 63
40 189
41 201
42 84
43 157
44 49
45 171
46 27
47 81
48 170
49 41
50 183
51 181
52 51
53 194
54 145
(54) 46
56 176
57 74
1 km (10)
1 216
2 220
3 130
4 28
5 92
6 214
7 105
8 102
9 70

Nedokondili (1)
DNF 50

KOTEBORSKA Hana
KARABUT Ivana
KANICKA Natalie
JURENOVA Eligka
KOVARIKOVA Edita
GRASLOVA Hana
SPALOVA Lucie
VOMASTKOVA Lenka
JEDLICKOVA Radka
RAMPASOVA Monika
FOREJTOVA Marta
SLAVIKOVA Natasa
BILKOVA Stanislava
JANOSKOVA Lenka
SLAVIKOVA Kamila
CERNA Jaroslava

SYRUCKOVA Vladénka

SYBEROVA Renéa
GALLO Katefina
TRINEROVA Monika
MALA Irena
DRHLIKOVA Monika

STRNAD WEISSOVA Simona
HERMANOVA Jindfiska

SMEK Pavel

JANIK Vojtéch
KUBELKA Petr
BITZANOVA Julie
KALIBOVA Karolina
SLAVIK Michal
KLIMPEROVA Terezie
KLIMA Michal
HEMPEL Thobias

GALLO Petr

Stat

rrrerrrrrr rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrry

[~

Klub / mésto

Libocany

Osek

Klasterec nad Ohii
Klasterec nad Ohfi
Kovafrici Louny
Postoloprty
Samsulové z Nesuchyné
Saméulové z Nesuchyné
Liborice

Zatec

Liba

Zatec

Zatec

Mrsiny Zatec
Mécholupy
Mécholupy

Bfezno

Bfezno

Mrsiny Zatec
Mrsiny Zatec
MRSINY Zatec
Mrsiny Zatec
Mrsiny

MRSINY Zatec

Sportaci Zatec
AK Zatec
Sportaci Zatec
AK Louny

Ak Bilina

Louny

Sport’aci Zatec
BéZci Chomutov
sport’aci Zatec

Mrsiny Zatec

Startujicich: 137 | V cili: 136 | Nedokoncili: 1 | Neodstartovali: 38

Nar.

1981
1994
2008
2008
1983
1970
1993
1993
1988
1996
1972
1954
1987
1971
1990
1983
1990
1990
1982
1976
1978
1999
1993
1976

2010
2010
2011
2013
2010
2012
2011
2012
2013

2012

Kat.

Z49
Z39
Z19
Z19
Z49
Z50
Z39
Z39
Z39
Z39
Z50
Z50
Z39
Z50
Z39
Z49
Z39
Z39
Z49
Z49
Z49
Z39
Z39
Z49

M15
M15
M15
Z15
Z15
M15
Z15
M15
M15

M15

Cas

29:43.2
30:01.0
30:03.3
30:03.4
30:09.9
30:12.9
30:31.1
30:31.3
31:13.4
31:13.6
31:44.7
31:50.2
32:01.0
32:14.6
33:00.2
35:17.7
36:03.6
36:06.6
36:28.5
36:28.7
36:29.0
36:29.0
37:50.3
37:50.4

2:44.3
2:45.3
3:01.2
3:04.7
3:08.7
3:26.8
3:31.2
3:52.5
3:53.1

DNF

Ztrata

+11:26.7
+11:44.5
+11:46.8
+11:46.9
+11:53.4
+11:56.4
+12:14.6
+12:14.8
+12:56.9
+12:57.1
+13:28.2
+13:33.7
+13:44.5
+13:58.1
+14:43.7
+17:01.2
+17:47.1
+17:50.1
+18:12.0
+18:12.2
+18:12.5
+18:12.5
+19:33.8
+19:33.9

+1.0
+16.9
+20.4
+24.4
+42.5
+46.9
+01:08.2
+01:08.8

PoF. v J

11°
17°
20

30

12°
60

18°
19°
20°
21°
70

80

22°
90

23°
13°
24°
25°
14°
15°
16°
26°
27°
17°

y
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Adventni beh
Hopman team Zatec * sobota 7. prosince 2024 j
Pofr. Start. ¢. Prijmeni, jméno Stat Klub / mésto Nar. Cas Ztrata
6.6 km (70)

muzi do 39 let (M39) (27)
1 203 WOHL Pavel b=  WOHLMACHINE 1997 23:17.5 -
2 196 URBAN Filip b= Hopman team Zatec 1998 23:43.4 +25.9
3 141 LAZNA Martin b= BK Louny 1993 25:25.9 +02:08.4
4 4  BABAK Josef b= Edgar.team 1992 25:44.5 +02:27.0
5 225 LACINA Jan [ 1995 26:37.2 +03:19.7
6 161 RUNT Lukas b= Bfezno 2001 26:46.7 4+03:29.2
7 42 CERNY Michal b= Sportiaci Zatec 1985 27:34.3 +04:16.8
8 64 HAISMAN Radek b= Hopman team Zatec 2000 29:16.5 +05:59.0
9 108 KOLAR JiFi e TJZima 2001 29:46.4 +06:28.9
10 68 HANUS Matéj s TJZma 2000 30:23.4 +07:05.9
11 38 CANINI Marek b= Postoloprty 1995 31:03.0 +07:45.5
12 234 LANGHAMMER Jakub b=  Krusnoman TT 1992 31:19.1 +08:01.6
13 166 SHYDLOUSKI Aliaksandr i Most 1990 31:32.9 +08:15.4
14 165 SHEVANAU Daniil i Praha 1991 31:34.3 +08:16.8
15 204 ZABLOUDIL Jan b= Zatec 1997 31:43.2 +08:25.7
16 119 KOSTELNIK Daniel b= Hopman team Zatec 1996 32:18.7 +09:01.2
17 212 KOUTECKY Lukas b= Hopman Team Zatec 1988 33:50.4 +10:32.9
18 106 KOBIK Martin b=  Cobram team 1989 34:10.1 +10:52.6
19 128 KRATOCHVIL Alexandr b=  Podborany 1994 34:11.7 +10:54.2
20 95 KARABUT Vitalij b= Praha 1989 35:01.7 +11:44.2
21 144 MACH Dominik s T)Zima 2000 36:48.4 +13:30.9
22 129 KREICI Daniel s TJZima 1999 39:22.2 +16:04.7
23 193 TICHY Vaclav b= Cobram team 1985 39:24.9 +16:07.4

(23) 195 ULLMANN Michal b= Cobram team 1985 39:24.9 +16:07.4

25 192 TESAREK Pavel b= Louny 1990 39:25.5 +16:08.0
26 47 FANTA Lukas b= Cobram team 1985 39:25.8 +16:08.3
27 178 SUK Zdenék b=  Bivany 1986 40:28.3 +17:10.8

muzi 40 - 49 let (M49) (25)
1 191 SUPOL Michal b= Zatec 1976  24:32.0 -
2 155 POSPISIL Viadimir b= AK Zatec 1979 24:32.5 +0.5
3 6 BAJBORA Jan b= AK Bilina 1980 25:34.2 +01:02.2
4 79 JANIK Old¥ich b= Ceradice 1984 26:45.4 +02:13.4
5 118 KORAN Petr b=  AK Zatec 1983 27:03.7 +02:31.7
6 232 REHOR Zdenék b=  STG Strupcice 1978 29:45.5 +05:13.5
7 231 PROVAZNIK Pavel b=  Vrskman 1980 29:46.8 +05:14.8
8 52 GAUBE Honza b= Dobroméfice 1984 30:37.5 +06:05.5
9 87 JONICA Martin b= 13.pramen Zatec 1980 30:45.0 +06:13.0
10 101 KASTL Jan - 1982 31:05.1 +06:33.1
11 230 KASTNER Vratislav b= Vrata borec - borecek 1979 33:28.7 +08:56.7
12 43 CERVENKA Ctibor b= Hopman Team Zatec 1975 33:57.8 +09:25.8
13 153 POCTA Martin b=  Forrest Gump team 1981 34:53.3 +10:21.3
14 83 JANOUSEK Radek b= Zatec 1975 35:09.3 +10:37.3
15 159 RIGL Lukas b= forfun 1984 36:02.6 +11:30.6
16 122 KOVARIK Jaroslav b=  Kovafici Louny 1976 37:18.4 +12:46.4
17 156 PROCHAZKA Martin b= Hopman 1984 38:04.2 +13:32.2
18 169 SIEGER Pavel ha  Zatec 1976 38:23.9 +13:51.9
19 125 KRAMPERA Lukas b= Rumengers 1982  39:03.0 +14:31.0
20 229 KADLECEK Daniel b= Atletika Litvinov 1975 39:14.8 +14:42.8
21 233 BAUCHNER Roman b=  Otuilci Zatec 1975 39:57.1 +15:25.1
22 69 HARTL Tomas b=  Chomutov 1984 41:45.5 +17:13.5
23 138 LAIBL Jan b= Otuilc 1978 42:53.1 +18:21.1
24 168 SCHMIDT Michal b= Hopman team 1977 43:15.0 +18:43.0
25 139 LAIBL Radim b= Otuilc 1981 45:38.0 +21:06.0
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Pofr.

Start. ¢. PFijmeni, jméno

muzi nad 50 let (M50) (18)

1 39 CANINI Jifi
2 58 GRASL Karel
3 211 NOVAK David
4 136 LACINA Jaroslav
5 198 VESELY Martin
6 164 SAPOUSEK Miroslav
7 210 DVORAK Martin
8 76 HRDY Jan
9 140 LANGHAMMER Tomas
10 218 REITERMAN Leo$
11 213 STILLER Ji¥i
12 37 BOROVSKY Martin
13 94 KAPLAN Vladimir
14 66 HAINY Kamil
15 3  ANTONI Petr
16 199 VIK Roman
17 221 SLADEK Ji¥i
18 75 HODINA Josef
4.4 km (57)
dorostenci (M19) (1)
1 182 SYNEK Piemysl
dorostenky (Z19) (3)
1 219 BITZANOVA Julie
2 93 KANICKA Natalie
3 89 JURENOVA Eliska
Zeny do 39 let (239) (27)
1 143 LOTTMANN Anna
2 197 VAVRO Ivana
3 222 KLECZATSKA Eliska
4 226 VRABIKOVA Katefina
5 134 KUCEROVA Blanka
6 5 BABAKOVA Aneta
7 103 KLIMOVA Petra
8 44 CIPEROVA AlZbéta
(8) 26 BESIKOVA Lenka
10 215 NESVADBOVA Eliska
11 147 MARTINKOVA Natilie
12 174 SOUKUPOVA Iveta
13 142 LHOTSKA Veronika
14 167 SCHEIDEROVA Petra
15 175 STRASSEROVA Barbora
16 205 ZAMOGYLNA Nadiia
17 98 KARABUT Ivana
18 189 SPALOVA Lucie
19 201 VOMASTKOVA Lenka
20 84 JEDLICKOVA Radka
21 157 RAMPASOVA Monika
22 27 BILKOVA Stanislava
23 170 SLAVIKOVA Kamila
24 183 SYRUCKOVA Viadénka
25 181 SYBEROVA Renda
26 46 DRHLIKOVA Monika
27 176 STRNAD WEISSOVA Simon
Zeny 40 - 49 let (Z49) (17)
1 160 ROZANKOVA Tereza
2 53 GAUBE Jit'a
3 25 BERANOVA Jana
4 187 SMERAKOVA Petra

Stat

rrrrrrrrrrrrrrrrrry

rrer rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr rrr r

Klub / mésto

Postoloprty
Postolorty

CB Praha 13
Dobroméfice

BéZci Chomutov
Nexen Tire

Hopman Team Zatec
Hopman Team Zatec

Krusnoman Triathlon Team Litvinov, z.0.

Strojeticky duatlon

Cobram team
Cobram team

Zatec

Zatec

BK Louny

Hopman Team Zatec
Otufilci

Lokomotiva Zatec

AK Louny
Klasterec nad OhFi
Klasterec nad Ohfi

Cernosice

TJ VTZ Chomutov
Sokol Unhost’

AK Zatec

Bézci Chomutov
Pizen

Bézci Chomutov
Kralupy nad Vltavou
Hopman team Zatec
Hopman Team Zatec

Brezno
Zatec

TJ Loko Zatec

Zatec

Osek

Samsulové z Nesuchyné
Samgulové z Nesuchyné
Liborice

Zatec

Zatec

Mécholupy

Brezno

Bfezno

Mrsiny Zatec

MrSiny

Kome klub Kraslice
Dobroméfice

BK Louny

Hopman Team Zatec

Nar.

1971
1971
1966
1974
1974
1973
1972
1974
1971
1971
1973
1973
1971
1973
1974
1968
1960
1974

2007

2013
2008
2008

1991
1988
1996
2004
1992
1992
1986
2004
2004
1988
2000
1987
1989
2004
2001
1986
1994
1993
1993
1988
1996
1987
1990
1990
1990
1999
1993

1978
1983
1977
1979

Cas

31:12.8
31:16.4
31:29.6
31:42.0
31:47.8
32:01.3
32:09.9
32:15.0
36:11.5
38:05.6
38:23.0
39:25.3
39:25.8
39:57.3
39:57.6
44:53.9
45:06.0
45:38.2

22:30.5

22:43.6
30:03.3
30:03.4

18:16.5
19:15.4
20:15.8
20:37.7
21:05.7
22:19.1
23:42.3
23:47.9
23:47.9
23:49.6
23:54.0
24:11.2
26:16.2
27:19.3
27:20.2
29:17.5
30:01.0
30:31.1
30:31.3
31:13.4
31:13.6
32:01.0
33:00.2
36:03.6
36:06.6
36:29.0
37:50.3

20:30.2
21:28.4
22:49.5
23:08.4

Ztrata

+3.6
+16.8
+29.2
+35.0
+48.5
+57.1
+01:02.2
+04:58.7
+06:52.8
+07:10.2
+08:12.5
+08:13.0
+08:44.5
+08:44.8
+13:41.1
+13:53.2
+14:25.4

+07:19.7
+07:19.8

+58.9
+01:59.3
+02:21.2
+02:49.2
+04:02.6
+05:25.8
+05:31.4
+05:31.4
+05:33.1
+05:37.5
+05:54.7
+07:59.7
+09:02.8
+09:03.7
+11:01.0
+11:44.5
+12:14.6
+12:14.8
+12:56.9
+12:57.1
+13:44.5
+14:43.7
+17:47.1
+17:50.1
+18:12.5
+19:33.8

+58.2
+02:19.3
+02:38.2

y

sokotime
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Pofr. Start. C.

PFijmeni, jméno

Zeny 40 - 49 let (Z49) (pokracovani)

5 15 BARESOVA Blanka
6 80 JANIKOVA Denisa
7 184 SAFAROVA Sarka
8 236 FOUSOVA Eva
9 200 VOHNOUTOVA Lenka
10 227 KADLECKOVA Lucie
11 120 KOTEBORSKA Hana
12 124 KOVARIKOVA Edita
13 41 CERNA Jaroslava
14 51 GALLO Katefina
15 194 TRINEROVA Monika
16 145 MALA Irena
17 74 HERMANOVA Jindfiska
Zeny nad 50 let (250) (9)
1 223 KORBASOVA Gabriela
2 149 MRNKOVA Véra
3 224 LACINOVA Jana
4 235 URBANOVA Renara
5 180 SVOBODOVA Eva
6 63 GRASLOVA Hana
7 49 FOREJTOVA Marta
8 171 SLAVIKOVA Natasa
9 81 JANOSKOVA Lenka
1 km (10)
#aci (M15) (7)
1 216 SMEK Pavel
2 220 JANIK Vojtéch
3 130 KUBELKA Petr
4 214 SLAVIK Michal
5 102 KLIMA Michal
6 70 HEMPEL Thobias
Nedokoncili (1)
DNF 50 GALLO Petr
Zakyné (Z15) (3)
1 28 BITZANOVA Julie
2 92 KALIBOVA Karolina
3 105 KLIMPEROVA Terezie

Startujicich: 137 | V cili:

Stat

rrerrrerrr rrrrrrrrrrrrry

rer r rrrrrry

Klub / mésto

Sport’aci Zatec
Zatec
Bike a béh Ostrov

TT KruSnoman Litvinov
Libocany

Kovafici Louny
Mécholupy

Mrsiny Zatec

Mrsiny Zatec

MRSINY Zatec

MRSINY Zatec

Ceradice

BK Louny
Dobroméfice
Krusnoman TT
Zatec
Postoloprty
Liba

Zatec

Mrsiny Zatec

Sport’aci Zatec
AK Zatec
Sport’aci Zatec
Louny

Bézci Chomutov
sportaci Zatec

Mrsiny Zatec

AK Louny
Ak Bilina
Sport’aci Zatec

136 | Nedokoncili: 1 | Neodstartovali: 38

Nar.

1975
1984
1975
1982
1979
1976
1981
1983
1983
1982
1976
1978
1976

1973
1972
1973
1967
1972
1970
1972
1954
1971

2010
2010
2011
2012
2012
2013

2012

2013
2010
2011

Cas

23:21.2
23:50.7
23:52.9
24:16.6
26:15.9
26:37.6
29:43.2
30:09.9
35:17.7
36:28.5
36:28.7
36:29.0
37:50.4

21:31.7
22:31.9
25:52.6
28:41.1
29:38.4
30:12.9
31:44.7
31:50.2
32:14.6

2:44.3
2:45.3
3:01.2
3:26.8
3:52.5
3:53.1

DNF

3:04.7
3:08.7
3:31.2

Ztrata

+02:51.0
+03:20.5
+03:22.7
+03:46.4
+05:45.7
+06:07.4
+09:13.0
+09:39.7
+14:47.5
+15:58.3
+15:58.5
+15:58.8
+17:20.2

+01:00.2
+04:20.9
+07:09.4
+08:06.7
+08:41.2
+10:13.0
+10:18.5
+10:42.9

+1.0

+16.9

+42.5
+01:08.2
+01:08.8

+4.0
+26.5

y

sokotimes
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